様式第１号（第６条関係）

飯山市遊休荒廃農地対策事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　飯山市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　）

飯山市遊休荒廃農地対策事業補助金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

[bookmark: _GoBack]１　農地面積　　　　　　　　　　　㎡

２　補助金額　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　⑴　事業計画書
　⑵　団体構成員名簿（団体の場合に限る。）
　⑶　事業実施前の農地の写真（事業実施初年度に限る。）
　⑷　その他市長が必要と認める書類